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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32224036H

2. Data e Regjistrimit 24/10/2023
3. Emri i Subjektit Balkan EU Tobacco Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Skender Luarasi, Godina "Beemi", 
Nr.7, Kati 1, Tirane 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, distribucion, tregti me shumice dhe pakice e: 

cigareve elektronike, cigareve me nxehje por pa djegie, 
duhanit te perpunuar ose jo, prodhimeve, nenprodukteve, 
aksesoreve te tyre (perfshire, por pa u kufizuar ne lengje 
rimbushese, bateri, filtra, etj). Mirembajtje dhe riparime te 
cigareve elektronike, Cdo veprimtari tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi.
Khalid Al-Kamouni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zaki Elsewesi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2023                Deri: 18/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KhalidAl-Kamouni
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZakiElsewesi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan EU Tobacco Sh.p.k
Web site: www.balkanstobacco.com
E-Mail: info@balkanstobacco.com  
Telefon: 0696662626  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212643-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216497-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendmit date 30.10.2023 per ndryshimin e emrit e 
shoqerisedhe emrit tregetar.
Emri i subjektit ishte            ("Balkan EU Tabacco Sh.p.k")          u be            ("Balkan EU 
Tobacco Sh.p.k")         
Emri Tregtar ishte            ("Balkan EU Tabacco Sh.p.k")          u be            ("Balkan EU 
Tobacco Sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19DEA9C-7741-49DB-AC55-8280EF13C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1114C6-38EB-4705-B009-9BA943B22683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E7E812-60D5-4634-9619-AA1B65859ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC01D089-B293-4502-B24C-8015ACD31230
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Datë: 06/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


